
*JV EÍC U L C.$ww" 
ANEXO II 

PROPOSTA DE PREÇO AJUSTADA 

Ao 
Pregoeiro 
Prefeitura Municipal de Itapipoca 
Ref. Pregão Eletrônico n° 23.23.04/PE 

1 - OBJETO: é a aquisição de 01 (um) trator de esteira 125 HP e 03 (três) retroescavadeira de 85 CV, com recursos 
oriundos do Convênio/MDR N° 27973/2022, conforme especificações constantes neste Edital e seus Anexos. 

Pelo presente instrumento, vimos apresentar nossa proposta de preços relativa ao objeto desta licitação, bem como 
as informações, condições da proposta exigidas no Edital do pregão acima citado. 

1. Identificação do Licitante: 
Razão Social: WC VEICULOS & MAQUINAS LIDA 

> CNPJ e Inscrição Estadual: 21.744.769/0001-94 106.434864-4 
Endereço completo: Av. Agostinho Chagas N° 1020, Bairro .Julia Santiago, Morada Nova, Ceará CEP: 62.940-000. 

Telefone, fax, e-mail: (85)9.9998-5910 / cesarfilho1321@gmail.com  

- Banco, Agência e n° da conta corrente: Banco: 001 / Agencia: 0863-X / Conta Corrente: 60868-8. 

2. Dados do Representante Legal: 

Nome: Cesário Cesar Ferreira Gomes Filho 

Identidade n° 93002024586. 
CPF n° 800.569.383-49 

WC VEICULOS & MAQUINAS LTDA CNPJ: 21.744.769/0001-94 
Av. Agostinho Chagas n° 1020 - Julia Santiago - Morada Nova - Ceara. 

Fone: (88) 9.9900-9090 / (85)9.9998-5910. E-mail: cesarfllho1321@gmail.com  



VEICULCOS 
Telefone: (85)9.9998-5910 

> E-mail: cesarfilho1321gmail.com   

3. Condições Gerais da Proposta: 

> A presente proposta é válida por 90 (noventa) dias contados da data de sua apresentação. 

4. Proposta de Preços: 

.- Valor Total da Proposta por Extenso: R$ 1.540.000,00 (Um Milhão Quinhentos e Quarenta Mil Reais) 

ITEM DESCRIÇÃO UND QTD MARCA UNIT TOTAL 

1 
TRATOR DE ESTEIRA 125 HP NOVO com peso operacional de 
19.886 KG, capacidade de lâmina de 3,80 m3, cabine fechada com 
ar condicionado, altura de 2,958 metros, largura de 3,360. 

JOHN DEERE7503-II LGP MAIS ESCARIFICADOR TRASEIRO 

UND 1 
JOHN 

DEERE 
7503-II 

LGP 

R$ 1.540.000,00 R$ 1.540.000,00 

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 1.540.000,00 (Um Milhão Quinhentos e Quarenta Mil Reais) 

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL 

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL 

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos encargos trabalhistas, 
previ denciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas 
que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro. 

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo 1 

WC VEICULOS & MAQUINAS LTDA CNPJ: 21.744.769/0001-94 
Av. Agostinho Chagas n° 1020 - Julia Santiago - Morada Nova - Ceara. 	 \.. 	s'. 

Termo de Referência deste Edital. 



PREttf. 

WC VEICULOS & MAQUINAS LTDA CNP): 21.744.769/0001-94 

( 
O. 

3 

cz  

Av. Agostinho Chagas n° 1020 - Julia Santiago - Morada Nova - Ceara. 
Fone: (88) 9.9900-9090 / (85)9.9998-5910. E-mail: cesarfilho1321@gmail.com 	 °-C ' 

Ar 

WiVEICULCOSrq'111  

DECLARA, para os fins deste, que dará ASSISTÊNCIA TÉCNICA, conforme estipulado no edital do Pregão 
eletrônico supramencionado, pelo período de 01 (Um) ano sem limite de horas trabalhadas. Informo ainda que 
as revisões são realizadas no endereço da prefeitura; 

Morada Nova - Ceará, 28 de novembro de 2023. 

CESARIO CESAR 
FERREIRA GOMES 
FILHO:80056938349 

Assinado de forma digital por 
CESARIO CESAR FERREIRA GOMES 
FILHO:80056938349 
Dados: 2023.11.28 17:54:22 -0300 

Cesário Cesar Ferreira Gomes Filho - Sócio Administrador 
RG N° 93002024586 SSPDS CE 

CPF N°: 800.569.383-49 


